
č. objednatele: 700-2013-508101/4 

         č. zhotovitele: UL-19/08/2013/2 

 1 

 
 

Dodatek č. 4   
smlouvy o dílo č. objednatele: 700-2013-508101 a č. zhotovitele: UL-19/08/2013/2 

(dále jen „smlouva“) 

 uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

O b j e d n a t e l:     Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Adresa:       Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

        Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA, ředitel 

Krajského pozemkového úřadu pro 

Ústecký kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Jitka Procházková, rada KPÚ pro 

Ústecký kraj, Pobočka Teplice  

Bankovní spojení:      ČNB 

Číslo účtu:       3723001/0710 

IČ/DIČ:       01312774/CZ01312774 

 

a 

 

Z h o t o v i t e l:     Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 

Adresa:      Petra Bezruče 1110, 584 01 Ledeč n/S 

Zastoupený:      Martinem Závrským 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Martin Závrský  

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., expozitura      

Ledeč n/S  

Číslo účtu:      1471924319/0800 

IČ/DIČ:      27493989/CZ27493989 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 22333. 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4 smlouvy ze dne 23. 10. 

2013 č. objednatele: 700-2013-508101 a č. zhotovitele: UL-19/08/2013/2 (dále jen 

„dodatek“): 

 

 

 

Předmět a účel smlouvy: 

Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Radejčín (dále jen „KoPÚ“). 



č. objednatele: 700-2013-508101/4 

         č. zhotovitele: UL-19/08/2013/2 

 2 

 

Čl. I 

Předmět a účel dodatku 

 

1. Na základě obdržených žádostí od vlastníků pozemků k vytyčení pozemků schváleného 

návrhu nových pozemků a projednání změny plnění smlouvy ze dne 6. 2. 2020 došlo 

k ponížení počtu měrných jednotek dílčího fakturačního celku 3.1. následovně: 

 

• 3.1. „Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ, stabilizace hranic pozemků plastovou 

značkou“ se snižuje z počtu 350 MJ na 133 MJ. 

 

2. Na základě změny počtu MJ dochází ke snížení ceny díla o 95 480,- Kč bez DPH. 

 

3. Z výše uvedeného důvodu se upravuje Čl. VII. bod. 1. smlouvy následovně: 

 

Rekapitulace 

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH                            462 410,00 Kč 

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH                            385 290,00 Kč 

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové 

dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH 
                           130 520,00 Kč 

Celková cena bez DPH                            978 220,00 Kč 

DPH                            205 426,20 Kč 

Celková cena díla včetně DPH                         1 183 646,20 Kč 

 

4. Zároveň se snižuje v Příloze č. 1 k dodatku č. 4 ke SOD KoPÚ Radejčín č. objednatele: 

700-2013-508101 a č. zhotovitele: UL-1908/2013/2 počet měrných jednotek, celková cena 

bez DPH dílčího fakturačního celku a cena ucelené části. 

 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 k dodatku č. 4 ke SoD KoPÚ v k. ú. 

Radejčín. 

2. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy a dodatků č. 1 až 3 zůstávají v platnosti. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 



č. objednatele: 700-2013-508101/4 

         č. zhotovitele: UL-19/08/2013/2 

 3 

 

V Teplicích dne 17.02.2020    V Ledči nad Sázavou dne 14.02.2020 

 

Za objednatele:                                                       Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

……………………………                                        ……………………………   

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Ústecký kraj 

 

Martin Závrský 

jednatel společnosti Geodézie Ledeč nad 

Sázavou s.r.o. 

  

  

 

Příloha 

Příloha č. 1 k dodatku č. 4 ke SoD KoPÚ v k. ú. Radejčín  

 



Příloha č. 1  k dodatku č. 4 ke SOD KoPÚ Radejčín č. objednatele: 700-2013-508101 a č. zhotovitele: UL-19/08/2013/2   

Ucelená část, fakturační celek MJ Počet MJ

Cena za MJ 

bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení 

1. Přípravné práce

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 450 130 58 500 30.09.2014

390 31.10.2014

1.6. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 

návrhu nového uspořádání a vypracování 

podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků
ha 450 170 76 500 30.06.2016

462 410

2. Návrhové práce

2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků
ha 450 320 144 000 15.06.2017

2.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu 

KoPÚ
ks 3 9 930 29 790 15.08.2017

385 290

3.

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 450 160 72 000 3 měsíců

130 520

…………………………………

2 280

60 27 000

99 830

Dohledání, ověření  a doplnění stávajícího 

bodového pole vč. stabilizace; polohopisné 

zaměření zájmového území

ha

67 1 490

450

385 290 Kč

Rekapitulace

1.4.

3 měsíců

30.10.2015

Geometrické a polohové určení obvodu 

upravovaného území s šetřením hranic vč. 

katastrálních, obecních a jejich změn a 

potřebných GP a ZPMZ včetně stabilizace 

plastovou nebo kamennou značkou-trojmezí

Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH

211 500

2.1.

11

130 520 Kč

DPH

462 410 Kč

3.1.

25 080

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 

zák. - vytyčení pozemků, stabilizace plastovou 

značkou

10.10.2016

Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 

zpracování); výškopisné zaměření zájmového 

území pro zpracování plánu společných 

zařízení, potřebné podélné a příčné profily 

společných zařízení pro stanovení plochy 

záboru půdy a pro další využití při zpracování 

realizačních projektů

ha 450

31.10.2014

1.2.

1.5.

30.10.2015

100bm 133

Polohopisné zaměření zájmového území ha 450 175 500

                        jednatel Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o.ředitel KPÚ pro Ústecký kraj

                                …………………………………………………………………….

                                       Za zhotovitele:Za objednatele:

V Teplicích dne 17.02.2020                                                                                           V Ledči nad Sázavou dne 14.02.2020

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA      Martin Závrský 

1.3.

Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ, 

stabilizace hranic pozemků plastovou značkou
440 58 520

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH

100bm

Termín ukončení v měsících

od výzvy zadavatele

470

100bm

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo

Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH

205 426,20 Kč

Celková cena díla včetně DPH 1 183 646,20 Kč

Celková cena bez DPH 978 220 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH

1


